



**Kommunstyrelsen 2017-03-07**

**Ärende 8: Revidering av Eskilstuna kommuns riktlinjer för  
alkoholservering  
KSKF/2016:549**

**Reservation**

Jag och Vänsterpartiet har reserverat oss mot beslutet eftersom vi anser att det är viktigt att betona att det ska vara alkoholfria zoner på läktarplats. I revideringen av alkoholriktlinjerna så har man betonat barn-och ungdomsperspektivet ännu mer och det är bra men därför reagerar vi på att majoriteten vill ta bort meningen *Dock inte på läktarplats* som tidigare fanns i det första stycket under rubriken Idrottsanläggningar på sidan 8 i alkoholriktlinjerna.

I det första stycket under rubriken Idrottsanläggningar har jag yrkat jag på att meningen *Dock inte på läktarplats* läggs in i det första stycket efter punkt.

Den meningen fanns med i handlingarna från Miljö-och räddningstjänstnämnden men har nu plockats bort.

Jag har yrkat på att den meningen skrivs in igen då jag anser att det är enormt viktigt att ha alkoholfria miljöer och zoner på läktarplats. Framförallt för att skydda och inte exponera barn- och ungdomar för miljöer där det konsumeras alkohol. Barn och ungdomars upplevelse av idrotten ska vara fri från vuxnas konsumtion av alkohol. Idrott och alkohol hänger inte ihop.

  
Maria Chergui (V)




## Reservation

Kommunstyrelsen 2017-03-07

**Ärende 12: Ansökan om dispens från naturreservatsföreskrifterna för Sundbyholms naturreservat – Uppförande av ny byggnad på del av fastigheten Mora 1:23  
KSKF/2016:521**

Jag har reserverat mig emot beslutet till förmån för framställan som jag och Vänsterpartiet anser redogör på ett tydligt sätt varför det är avslag på ansökan om dispens.

  
Maria Chergui (V)

Eskilstuna kommun  
Kommunstyrelsen  
2017-03-07

## Reservation



### *Ärende 18 :Möjlighet till löneavdrag vid cykelköp för kommunanställda*

Jag reserverar mig emot kommunstyrelsens beslut.

Klimatutmaningen är en av våra största utmaningar och koldioxidutsläppen måste ner. Liberalerna menar att en av lösningarna är att uppmuntra till miljövänligare färdmedel såsom cykel. Vi vill införa möjligheten att kunna köpa cykel mot bruttolöneavdrag.